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Poligrafia (badanie diagnostyczne,
Polisomnografia uproszczona)

Cena 350,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Poligrafia 2 doby

Opis produktu

Poligrafia (badanie diagnostyczne) - Diagnostyka OBS (obturacyjny bezdech senny) -
Polisomnografia uproszczona

Badanie Poligraficzne (POLIGRAFIA) czyli podstawowa diagnostyka zaburzeń oddychania podczas snu w domu pacjenta z
użyciem profesjonalnych urządzeń medycznych.

Przedmiotem zakupu jest zrealizowanie przez nas badania diagnostycznego za pomocą Poligrafu rejestrującego zdarzenia
spłyceń i bezdechów podczas snu. Usługa obejmuje wysłanie skonfigurowanego urządzenia, gotowego do badania i odbiór po
wyznaczonym czasie. Badanie jest wykonywane przy użyciu Poligrafu NOX 3 lub Alice night ONE. Badanie zawiera opis
Lekarza specjalisty.

Cena zawiera wysyłkę do pacjenta i odbiór od pacjenta. Po otrzymaniu poligrafu z czytujemy dane z urządzenia  i
generujemy pełny raport z badania, który jest podstawą dla lekarza do stwierdzenia OBS i wystawienia wniosku
refundacyjnego na Aparat CPAP. Jest również możliwość umówienia się do naszych lekarzy specjalistów na wizytę / teleporadę.

Badanie trwa zazwyczaj 2 noce, zdarza się jednak że firma kurierska nie dostarczy poligrafu na drugi dzień wtedy zostaje
nam jedna noc. Jednak jeśli w takiej sytuacji wynik będzie wątpliwy to wyślemy poligraf ponownie na nasz koszt.

Do badania nie trzeba się specjalnie przygotowywać, jednak należy zadbać o to by przed snem nie narażać się na czynniki,
które mogłyby spowodować przekłamanie wyników. Wieczorem, zanim zostanie przeprowadzona poligrafia, nie należy pić
alkoholu ani kawy, zażywać leków uspokajających ani nasennych (jeżeli nie zostało to skonsultowane z lekarzem). Przed snem
wystarczy założyć urządzenie do poligrafii dokładnie wg wskazań uzyskanych w wiadomości mailowej i telefonicznej.

Czas wysyłki zależy od dostępności Poligrafów. W tej chwili czas oczekiwania wynosi około do kilku dni. W celu
ustalenia dokładnego terminu przed zamówieniem prosimy o kontakt telefoniczny.

W zakładce "klipy filmowe" nad tym opisem można zobaczyć instrukcję założenia aparatu.
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